Министерство образования Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования»

(ГБОУ ДПО НИРО)

                                      П Р И К А З

	_______________________________           г. Нижний Новгород                             № ____________

┌

┐

Об окончании слушателями обучения

В связи с выполнением учебного плана

п р и к а з ы в а ю:

1. Произвести выпуск группы, прошедшей курсы «Проектная деятельность в информационной среде 21 века»
в следующем составе:

1.1. Вавилова Людмила Юрьевна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, зам. директора по НМР
1.2. Варенина Елена Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, зав. библиотекой

1.3. Завражнова Анастасия Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова учитель иностранного языка

1.4.  Козлова Анна Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель математики

1.5. Коннова Светлана Юрьевна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель истории

1.6. Ситнова Наталья Вениаминовна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова учитель русского языка и литературы

1.7. Сорочкина Ксения Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова учитель математики

1.8. Шилина Светлана Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель начальных классов

2.   Считать успешно завершившей освоение учебной программы модуля слушателя, обучающегося по накопительной системе:
2.1. Сальнова Светлана Константиновна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова Зам. Директора по УВР

2.2. Уварова Валентина Ивановна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, Зам. Директора по ВР

	Проректор

по учебно-методической работе
	Е.Г. Калинкина